
 12000  Praha

Česká pirátská strana

12000

Na Moráni 360/3

Praha

Česká republika

NewTech Production a.s.

Jungmannovo náměstí 4
Praha 111000

Česká republika

IČ:

DIČ:

26154455

CZ26154455

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

31.07.2020

31.07.2020
31.07.2020

Dodavatel:

+420-222220714

+420-222220717

202000246

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:
DIČ odběratele:

71339698

202000246

Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil:

e-mail: info@new-tech.cz

www: www.new-tech.cz

Faktura - daňový doklad

Registrace:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 6367

Bankovní účet: KOMB

27-4380840287 0100

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHDPH

Piráti, Ústecký kraj, 5x petiční stánek X70 (výroba, doprava)

5,00(17827).03 Piráti, Ústecký kraj, 5x
petiční stánek

215 389,40 32 605,8726 947,00 5 658,87

0,00

0,00

26 947,11

26 947,11

0,00

5 658,89

5 658,89

0,00

0,00

32 606,00

32 606,00

32 606,00

Základ DPH Celkem

0,00Sleva v %

0

10

21

%

%

 Celkem k úhradě v Kč:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou:

32 606,00

0,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

0,11

0,00

0,02

0,00

0,13Zaokrouhlení za doklad v sazbě

10

21 %

0,00 0,00 0,0015

0,00 0,00 0,0015

%

%

%

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

%

CELKEM

Snížená

Základní

Snížená

Sazba

razítko, podpis dodavatele
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